
 

 

VI WALNE ZGROMADZENIE SPRAWOZDAWCZE  CZŁONKÓW IT RP. 

Walne Zgromadzenie zostało poprzedzone  Naradą Prezesów Izb Regionalnych z Zarządem IT RP we 

Wrocławiu w dniu  20.01.2014 oraz Posiedzeniem Rady Krajowej IT RP w Łodzi w dniu 21.02.2014. 

W czasie obu spotkań  przyjęto materiały , sprawozdania  na Walne a także dyskutowano  o 

potrzebie istnienia IT RP, składkach , problemach finansowych  oraz organizacyjnych. 

Dn.27.03.2014 w Sali Kolumnowej Urzędu Marszałkowskiego w Katowicach odbyło się  

VI Walne Zgromadzenie Członków IT RP. Signal –Iduna  zabezpieczył materiały reklamowe ( teczki, 

notesy , długopisy ) a także był sponsorem przerwy kawowej i obiadu dla uczestników Walnego . 

Na początku Walnego Pan Marszałek Województwa Śląskiego  na wniosek Śląskiej Izby Turystyki 

odznaczył Złotą Odznaką „ Za zasługi dla Województwa Śląskiego” kol. Aleksandra Giertlera , 

byłego  Prezesa IT RP ( złożył rezygnację 16.12.2013). 

W czasie dyskusji  poruszano następujące tematy : 

-Ustawa  O Usługach Turystycznych, Turystyczny Fundusz Gwarancyjny, podatek Vat od zaliczek 

-reprezentowanie IT RP w Sejmie, Ministerstwach i na forum ogólnopolskim 

-przepływ  informacji wewnątrz IT RP 

-wizerunek  zewnętrzny IT RP ( media, www., facebook, ) 

- współpraca z innymi organizacjami  samorządu gospodarczego 

Walne przyjęło sprawozdania  Rady Krajowej IT RP, Komisji Rewizyjnej , Sądu Branżowego IT RP i 

udzieliło absolutorium dla Rady Krajowej za ostatni rok. 

W głosowaniu tajnym wybrano Przewodniczącego Rady Krajowej , 2 członków  Rady Krajowej i 

członka Sądu Branżowego  gdyż kolego Jan Tomaszek złożył rezygnację z funkcji Przewodniczącego  

Sądu Branżowego IT RP. 

Przewodniczącym  Rady Krajowej IT RP został kol. Marek Ciechanowski( Prezes DIT), 

Członkami Rady Krajowej zostali – Krzysztof Mrowiec  ( biuro Prezydent Travel) oraz 

Rafał Marek ( członek KIT) a członkiem Sądu Branżowego został kol. Zbigniew Staniszewski ( 

członek  DIT). 

Później przyjęto   sprawozdanie finansowe i  bilans za 2013  , plan finansowy na 2014 oraz  Uchwałę 

i wnioski z Walnego Zgromadzenia. Na zakończenie obrad  kol. Marek Ciechanowski wręczył w 



imieniu członków IT RP  oraz regionalnych Izb Turystyki pamiątkowy grawerton kol. Aleksandrowi 

Giertlerowi.  

Po Walnym odbyło się krótkie Posiedzenie Rady Krajowej IT RP .Powołano  Wiceprzewodniczącego 

oraz Skarbnika Rady.  

Obecna Rada Krajowa IT RP  przedstawia się następująco : 

 

     Przewodniczący                    -          Marek Ciechanowski 

     Wiceprzewodniczący           -         Andrzej Szymański 

    Wiceprzewodniczący            -         Rafał Marek 

    Skarbnik                                    -         Krzysztof Mrowiec 

    Sekretarz                                  -         Danuta Ślazyk- Nawrocka 

     Członek                                    -         Bogdan Boroński                                                                                                                     

                                                                         Sławomira Małgorzata Ignatowicz 

                                                                         Jerzy Juszczyk 

                                                                  Aleksander Giertler   

                                                                  Anna Jędrocha       

                                                                  Tomasz Łopuszyński    
          
                                                                        Krystyna Papiernik 

                                                                        Krystyna Radzik   
                                                              
                                                                        Elżbieta Wrońska 

                                                                        Edward Wyżgoł        

Kol. Łopuszański  przestawił jak przebiegają prace nad powołaniem Zespołu ds. pilotów i 

przewodników  . Ustalono ,że trzeba przygotować wzór pisma do Ministra Finansów w sprawie 

podatku Vat od zaliczek.                                                                                          


